ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-01-60-10-14

14 января 2015 года                                                                                 г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

Павлюковская Н.В. – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии,

рассмотрев дело № 02-01-60-10-14 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «СибГласс» (ИНН 2465315374, юридический адрес:
660111, г. Красноярск, ул. Пограничников, д. 44а), далее – ООО «СибГласс», части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела о нарушении антимонопольного законодательства № 02-01-60-
10-14 имеется ходатайство  ООО «СибГласс» об отложении рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства  в связи с отсутствием
возможности обеспечить явку своего представителя 14.01.2015г. в г. Новосибирск.

Руководствуясь пунктом 1 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона № 135-
ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.   Отложить рассмотрение дела № 02-01-60-10-14 от 03.12.2014 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-60-10-14 от 03.12.2014 г. на  11.02.2015г.  в
10-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
Предварительная регистрация в каб. 1009.

3.  ООО «СибГласс» в срок 04.02.2015г.  представить информацию:

3.1  восстановлена ли передача электрической энергии через трансформатор
подстанции РТП-9 (объект ООО «СибГласс») на энергопринимающие устройства
потребителей ИП Волчанской Т.П., ПК «Трансмаш-2», ГСК «Импульс» (с приложением
подтверждающих документов).

Председатель Комиссии                                    ___________               Н.П. Камнева

Члены Комиссии:                                             ___________               С.Е. Князькова

                                                                        ___________               Н.В. Павлюковская